
 
     
 

ZPRAVODAJ č.5 – 26.5.2008 
 
V pořadí 5.kolo měla na programu o minulém víkendu Klatovská OPEN liga KARPEM 2008 v malé kopané. Ani 
v pátém utkání v řadě nezavál vedoucí tým tabulky Norton Milence a porazil nováčka Vilyž team. Na horké půdě 
v Chlistově se v souboji domácího Camelu Luby A s Pantery hodně jiskřilo, toto utkání lépe zvládli hosté, kteří 
tak drží druhé místo tabulky. Body naopak ztratil tým BS Stars, který nenašel recept na dobře hrající Chlistov a 
získal pouze bod za nakonec zaslouženou remízu. Ve spanilé jízdě pokračuje Geroj, duo Tafat – Mužík mělo 
velkou zásluhu na dvanáctibrankovém přídělu v síti odevzdaných Red Dogs. Velké emoce pláli v utkání Café 
Pepina se Smrkem, toto utkání nakonec skončilo remízou 4 : 4. 
Skupina A druhé ligy je naprosto vyrovnaná a tak se týmy v čele tabulky dramaticky střídají po každém kole.    
Na své předchozí výhry nenavázal tým Černýho uhlí, který naprosto jednoznačně prohrál s týmem Fireballs, 
který se tak posunul do čela tabulky. TJ Klatovy Lorenc dokázal pouze přivést bod za remízu s posledními 
Buvolss, nedařilo se ani Modré nudli, která zejména fyzicky nestačila mladým Slonům, kteří se tak rázem 
posunuli na třetí místo v tabulce. 
Ve skupině B druhé ligy měla vedoucí Střelnice volno, na záda jí tak díky výhře nad FC Devils dýchá tým Bidla. 
Výhru si na své konto připsal i Magic, který nasázel oslabenému Divadlu snů osm branek. Remízou skončilo 
utkání mezi Camelem Luby B a GREINEREM Nýrsko, oba týmy tak zůstávají v těsném kontaktu s vedoucí 
trojicí. 
   

1.liga 
 
5.kolo 
 
FC BS Stars Klatovy  - SK Chlistov   2  : 2  ( 1 : 1 )  
Branky :  Lukeš M. (22.), Lajpold (42 .) – Bláha (20.), Vizinger (38.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Hamák  - známka 1,00 
 
Hosté se po dlouhé době sešli v kvalitní sestavě a tak se v premiéře na Masarykově škole hrál 
naprosto vyrovnaný zápas, který však nepřinesl mnoho brankových příležitostí. Do vedení šli 
hosté, když zaváhání domácího gólmana Bíny využil Bláha. Ještě do poločasu zaslouženě 
snížil Marek Lukeš. Hosté dobře bránili a hrozili z brejků, jednu takovou akci využili 
v 38.minutě, pěknou kombinaci do děravé obrany domácích zakončil Vizinger. Domácí 
přitlačili a ve 42.minutě ideální přihrávku nasměroval za záda jinak dobře chytajícího 
Majchroviče Lajpold. 
   
 
 
 
 
 
 



Camel Luby „A“   -  Panters Klatovy    1  : 3  ( 1 : 1 ) 
Branky : Roháč J. (16.) – Vacovský 2 (35.,38.-pen.), Janoušek D. (2.)    
Žluté karty  : 0 
Rozhodčí :  Gschwendtner  – známka 1,50   
 
Hosté šli do vedení již v druhé minutě utkání, když hlavičkou překonal gólmana domácích 
Hracha David Janoušek. Domácím se podařilo po zásluze vyrovnat v 16.minutě, branku 
zařídil Jan Roháč. Druhý poločas byl oboustranně velice tvrdý a tak byli k vidění i hodně 
nefotbalové zákroky. Štěstí se nakonec přiklonilo k hostům, kteří díky dvěma brankám 
Vacovského z 35. a 38.minuty dovedli utkání do vítězného konce. Kaňkou utkání byla 
fraktura nosních kůstek hostujícího Janouška.  
 
SK Norton Milence  -  Vilyž team Klatovy    2  : 1  ( 1 : 0 ) 
Branky :  Konvalinka (14.), Jakubec L. (37.) – Hulec J. (26.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Bína R.– známka 1,00 
 
Nováček první ligy na hřišti v Milencích srdnatě bojoval, přesto si odsud body neodvezl.  
První poločas vyhráli domácí 1 : 0 díky brance kapitána Konvalinky, hosté však hned v úvodu 
druhé půle Hulcem vyrovnali. Domácí ale byli lepším týmem, dokázali si vytvořit řadu 
brankových příležitostí, ale góly nedávali, naprostým vzorem v této činnosti byl Klimeček, 
který zahodil několik tutovek O těsné výhře tak musel rozhodnout Lukáš Jakubec, který tu 
branku v 37.minutě prostě dal, v závěru utkání však taktéž zapadl, když neproměnil nařízenou 
penaltu. 
 
AFK Geroj Klatovy  - Red Dogs Kal    12 : 1  ( 6 : 1 )  
Branky : Tafat 3 (19.,23.,25.), Mužík 3 (34.,39., 44.), Stahl 2 (3.,32.), Nový 2 (4.,15.), 
Ponocný 2 (40.,48.) – Votípka (20.) 
Žluté karty : Nový (AFK Geroj) – nesportovní chování 
Rozhodčí : Bína R. – známka 1,00   
 
Domácí nastoupili opět se svými oporami Tafatem a Mužíkem, hosté naopak pouze v pěti 
hráčích. Utkání tak bylo naprosto jednoznačnou záležitostí domácích, kteří si tak s chutí 
zakombinovali, zastříleli, zvýšili si dalšími hattriky své konta ve střeleckých tabulkách a 
výsledkem byl dvanáctibrankový příděl v síti gólmana hostů Martínka, který řadě akcí 
domácích pouze „přihlížel“. 
   
 
FC Café Pepino Klatovy – ST Smrk Klatovy   4 : 4  ( 2 : 2 ) 
Branky : Šefler 2 (22.,50.), Toman Z. – pen. (12.), Molnár (50.) – Poupa M. 2 (9.,43.), Švůgr 
(2.), Netrval (43.) 
Žluté karty : 0  
Rozhodčí : Kadlec Igor – známka 5,00 
 
Souboj o střed tabulky přinesl napínavou podívanou, která byla navíc z obou táborů proložena 
velkými emocemi. Úvod utkání jednoznačně patřil hostům, kteří díky brankám Švůgra a 
Poupy vedli v 9.minutě 0 : 2. Ve 12.minutě nepohrdl nařízenou penaltou domácí Toman a 
snížil na 1 : 2. Ještě do poločasu domácí vyrovnali, autorem druhé branky domácích byl 



Šefler. Hosté se však nadechli k druhému útoku a ve 43.minutě opět vedli o dvě branky. 
Domácí si na své štěstí počkali až do posledních minut utkání, nejprve ve 49.minutě 
neproměnili penaltu, v 50.minutě však snížili Šeflerem na rozdíl branky. Rozhodčí nastavoval 
a domácí svátečním střelcem Molnárem vyrovnali. Rozhodčí po celý zápas slyšel spoustu 
urážek, výhrůžek – paradoxně však v tomto utkání nebyla udělena jediná žlutá ani červená 
karta.    
 
Tabulka po 5.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. SK Norton Milence  5 5 0 0 16 : 8 15 
2. SK Panters Klatovy 5 4 1 0 14 : 4 13 
3. FC BS Stars Klatovy 5 3 1 1 14 : 9 10 
4. AFK Geroj Klatovy  5 2 1 2 24 : 13 7 
5. Camel Luby „A“  5 2 1 2 12 : 9 7 
6. ST Smrk Klatovy  5 1 3 1 9 : 11 6 
7. FC Café Pepino Klatovy  5 1 1 3 8 : 12 4 
8. SK Chlistov  5 1 1 3 11 : 22 4 
9. Red Dogs SPEDIT  5 1 0 4 7 : 21 3 
10. Vilyž team Klatovy   5 0 1 4 2 : 9 1 
 

 
2. liga 
 
Skupina A 
 
5.kolo 
 
Buvolss Nýrsko  -  TJ Klatovy Lorenc 04   1 : 1  ( 0 : 0 ) 
Branky :  Vlk L. (29.) – Nushart (34.)  
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Rath – známka 1,00 
 
Domácí borce přišlo na hřiště Pod sjezdovkou povzbudit celkem hodně fanoušků a tak bylo 
logické, že se jim za jejich zájem pokusí odpovědět pěkným výkonem na hřišti. Kombinačně 
však byli po celý zápas lepší zkušení hosté jenže nedokázali vyzrát na dobře chytajícího 
gólmana domácích Turečka. Branka tak padla až v 29.minutě utkání, když se k radosti 
domácího publika trefil Lukáš Vlk. Hosté přidali a v 34.minutě i šťastně vyrovnali Nushartem, 
který napálil míč do stojícího Turečka a od jeho pozadí se míč zavlnil v síti. Hosté v závěru 
bojovali o výhru, ale domácí cennou remízu udrželi.    
 
Fireballs Klatovy  - ANFK Černý uhlí Klatovy    8 : 1   ( 4 : 0 ) 
Branky : Hromada 4 (19.,23.,30.,45.), Hodl P. (8.), Hodl J. 2 (21.,43.), Podráský (37.) – Sokol  
(40.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Kaše – známka 1,50 
 
Hosté v tomto utkání nedokázali navázat na své předchozí výsledky a tak se dočkali těžkého 
debalku. Domácí sice nastoupili pouze v sestavě 5 + brankář, přesto měli celé utkání ve svých 



rukou a zejména díky střeleckému koncertu Hromady (4 branky) naprosto jednoznačně 
vyhráli. 
 
Výstraha  pro tým Fireballs : Pokud nebude tento tým mít opakovaně 
připraveny tři míče na hraní, bude příští utkání tohoto mužstva 
kontumováno!!!. 
 
AFC Sloni - Modrá nudle Klatovy    5 : 1  ( 2 : 1 ) 
Branky : Míšek L. 2 (22.,46.), Zdráhal (17.), Šrámek P. (33.), Kalista R. (48.) – Farný (14.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Kadlec Igor – známka 1,00 
 
První poločas byl naprosto vyrovnanou záležitostí, brankově však měli o gól navrch domácí. 
Hosté však v prvním poločase dokázali nastřelit třikrát tyč. V druhé půli už mělo mládí 
zelenou, hosté svému fyzicky dobře připravenému soupeři nestačili a tak nakonec zaslouženě 
prohráli. 
 
  Tabulka po 5.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. Fireballs Klatovy  4 2 2 0 19 : 10 8 
2. TJ Klatovy Lorenc 04   4 2 2 0 14 : 8 8 
3. AFC Sloni 5 2 0 3 18 : 18 6 
4. ANFK Černý uhlí Klatovy  5 2 0 3 12 : 22  6 
5. FC – Formanka Luby 4 1 2 1 11 : 9 5 
6. Modrá nudle Klatovy 4 1 2 1 8 : 8 5 
7. Buvolss Nýrsko  4 0 2 2 7 : 14 2 
 
 
 
2. liga 
 
Skupina B 
 
5.kolo 
 
Divadlo snů Klatovy  - Magic Klatovy     2 : 8 ( 0 : 6 ) 
Branky :  Ešner J. (38.), vlastní (44.) – Benda 2 (13.,35.), Kortán 2 (16.,25.), Nejdl (5.), vlastní 
(16.), vlastní (22.), Zajíc (46.) 
Žluté karty  : 0 
Rozhodčí : Kaše – známka  1,00 
 
Domácí nabídli svému soupeři vítězství doslova na zlatém podnose, protože se k utkání 
dostavili pouze se čtyřmi hráči v poli. Zkušení hosté si tak s chutí zastříleli a nadělili svému 
soupeři celkem osm branek. Střelecky se dařilo Bendovi a Kortánovi, oba si na své střelecké 
konto připsali dvě branky, činili se však i střelci vlastenců, v tomto utkání nakonec padli 
celkem tři !!!     
 
 



 
 
AFK Bidlo  - FC Devils Klatovy       3 : 0  ( 2 : 0 ) 
Branky : Hruška 2 (21.,40.), Vejskal (23.)  
Žluté karty  : Pacholík V. (FC Devils) – faul zezadu, Nový J. st.(AFK Bidlo) – faul zezadu 
Rozhodčí : Rath – známka 1,00 
 
Zápas byl po celou dobu velice vyrovnaný a výsledek průběhu utkání vůbec neodpovídá. 
Bojující Devils zejména v první půli doplatili na své hrubé chyby  a nabídli tak doslova 
Hruškovi a Vejskalovi skórovat do prázdné brány. Ve 40.minutě zakončili svojí pohlednou 
kombinaci třetí brankou a o výsledku utkání bylo rozhodnuto, autorem branky byl opět 
Hruška. Závěr utkání nabídl ještě pro obě strany přesilové hry za nešetrné zákroky, branka 
však už nepadla.   
 
Camel Luby „B“  - GREINER Nýrsko     2  : 2   ( 1 : 0 ) 
Branky :  Vojta (10.), Drtina (31.) – Mazánek (40.), Novák (50.)  
Žluté karty  : 0 
Rozhodčí : Stránský – známka 1,00 
 
Domácí zatím podávají kvalitní výkony a tak nebylo překvapením, když již v 10.minutě šli  do 
vedení 1 : 0. Branku vsítil po ideálním centru kanonýr Vojta. V 31.minutě domácí vedli již 2 : 
0, když se hlavou k překvapení hostujícího gólmana Bořánka trefil Drtina. Hosté však přidali 
a ve 40.minutě snížili na rozdíl branky Mazánkem, který sám proti gólmanovi domácích 
Královi nezaváhal. Vyrovnání se hosté dočkali v poslední minutě utkání, když Novák po 
zahraném rohovém kopu prostřelil všechno co mu stálo v cestě.   
 
  
Tabulka po 4.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. AFK Střelnice 4 3 1 0 15 : 4 10 
2. AFK Bidlo 4 3 0 1 10 : 8 9 
3. Magic Klatovy 4 2 1 1 14 : 10 7 
4. Camel Luby „B“ 5 1 3 1 10 : 9 6 
5. GREINER Nýrsko 4 1 2 1 8 : 6 5 
6. FC Devils Klatovy 5 1 0 4 14 : 16 3 
7. Divadlo snů Klatovy 4 0 1 3 6 : 24 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Program 6.kola : 
 

1.liga 
6.kolo ---- 31.5.-1.6.2008 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
026 ST Smrk – SK Chlistov Gymnázium KT SO 15,00 Rath 
027 Red Dogs Kal – FC BS Stars ZŠ Masarykova, KT NE 11,30 Gschwentner 
028 Vilyž team  – AFK Geroj Pod Vodojemem KT NE 13,00 Bína K. 
029 SK Panters – Norton Milence Točník SO 10,15 Bína R. 
030 Café Pepino – Camel Luby A Pod Vodojemem KT SO 10,00 Múller J. 

 
2.liga – skupina A 
6.kolo ---- 31.5.-1.6.2008 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
106 TJ Klatovy Lorenc – Fireballs Pod Hůrkou KT NE 17,00 Rath 
107 Modrá nudle – Buvolss Nýrsko Gymnázium KT NE 16,00 Kadlec D. 
108 Formanka Luby – AFC Sloni ZŠ Masarykova SO 11,30 Kolář Z. 
ANFK Černý uhlí Klatovy volno 

 
2.liga – skupina B 
6.kolo ---- 31.5.-1.6.2008 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
158 Magic – AFK Bidlo ZŠ Masarykova KT NE 14,30 Baštář 
159 Greiner Nýrsko – Divadlo snů Nýrsko SO 15,00 Stránský 
160 AFK Střelnice – Camel Luby B Dolany NE 16,00 Bína K. 
FC Devils volno 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

3.ročník Klatovského ligového poháru 2008 
 

Soutěž se po dohodě se zástupci SK Ježovy uskuteční v termínu 21.-22.6.2008 na fotbalovém 
stadionu v Ježovech.  
Pořadatel soutěže : FC BS STARS Klatovy, klub zastoupen p.Karlem Bínou 
                                 společně s SK Ježovy  
 
Přihlášky : nutno předat písemně pořadateli soutěže, nejpozději však 8.6.2008 
Systém soutěže : pohárová soutěž dle herního plánu, který bude předložen zástupcům 
jednotlivých oddílů po uzávěrce přihlášek tj. do max. 13.6.2008. Vítěz soutěže přímo postoupí 
do národního Poháru vítězů pohárů pořádaného Českomoravským svazem malé kopané, 
možnost postupu je i pro finalistu. 
 
Účastníci soutěže : jsou řádně v termínu přihlášená mužstva   
Startovné : 300,- Kč (uhradit společně s podáním přihlášky) 
Start hráčů : viz pravidla pro Klatovskou OPEN ligu KARPEM 2008 v malé kopané 
Hrací doba : min. 2 x 15 minut 
Hrací místo : Travnaté hřiště SK Ježovy (u Švihova) - pronájem hřiště jde na vrub pořadatele 
soutěže.    
Ostatní : po celou dobu turnaje bude zajištěno bohaté a kvalitní občerstvení, v areálu je 
zajištěna stanová louka pro kempování, k dispozici jsou šatny, umývárna,WC a prostorné 
parkoviště. Ve večerních hodinách bude zajištěna hudební produkce a restaurace budou 
otevřeny tak jako v loňském roce až do svítání !!!! . Pořadatel poháru odmění nejlepší týmy 
hodnotnými cenami.   
Pravidla soutěže : vše se řídí platnými pravidly Klatovské OPEN ligy KARPEM 2008 v malé 
kopané 
Vítěz 3.ročníku Klatovského ligového poháru 2008 se přímo kvalifikuje do Národního 
poháru vítězů pohárů, který se uskuteční v termínu 5.-6.7.2008  vDobrochově. 
Účast v případě zájmu má jistou i finalista tohoto poháru. Náklady na účast v Národním 
poháru jdou plně na vrub zúčastněného mužstva. 
 
 
 
 
Závazně přihlašuji tým ...................................................................................................... 
do 3.ročníku Klatovského ligového poháru 2008 a souhlasím s jeho pravidly. 
 
Místo konání : fotbalový stadion SK Ježovy 21.-22.6.2008  
 
Startovné 300,- Kč zaplatím společně s předáním přihlášky nejpozději do8.6.2008. 
 
Za klub ................................................. prezident .........................................................(podpis)   
 
 



 
Na setkání s Vámi se již teď těší pořadatele z SK Ježovy a spolu s nimi celá 
obec, pro kterou je to veliká společenská i sportovní událost.  
 

 
 

3.ročník Klatovského ligového poháru 21.-22.6.2008 (Ježovy) 
 

Dosud přihlášená mužstva (včetně úhrady startovného) 
 

FC BS Stars Klatovy 
GREINER Nýrsko 

ANFK Černý uhlí Klatovy 
Modrá nudle Klatovy 

AFC Sloni 
 
 
 
 

Oficiální internetové stránky soutěže 
Klatovská OPEN liga KARPEM 2008 v malé kopané jsou 

www.afl.cab.cz 
 

 
 
 
 

 

SponzoSponzoSponzoSponzoři Klatovské OPEN ligy KARPEM 2008 vi Klatovské OPEN ligy KARPEM 2008 vi Klatovské OPEN ligy KARPEM 2008 vi Klatovské OPEN ligy KARPEM 2008 v    malé kopanémalé kopanémalé kopanémalé kopané    
 
 

                     
 
 

 
 



 


